АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2022  г.                                                                                 № 22
д. Ворошнево

Об установлении расходного обязательства
с 01.01.2023 г.

	В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Ворошневского сельсовета  Курского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходное обязательство на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, включающей мероприятие по благоустройству территории муниципального образования.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области (В.С.Маркова) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Администрации
Ворошневского сельсовета                                                    Тарасов  Н.С.